
UCHWAŁA NR XI/83/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na działalność Gminy Malechowo w zakresie telekomunikacji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 
w związku z art. 3 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (Dz. U z 2015 r. poz. 880) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na działalność Gminy Malechowo w zakresie:

1) telekomunikacji, polegającą na budowie i eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej oraz sieci 
telekomunikacyjnych.

2) nabywania praw do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych,

3) dostarczania sieci telekomunikacyjnych,

4) zapewniania dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej,

5) świadczenia usług z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 
telekomunikacyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: DB17A01B-500F-4D19-BC92-C3F717D7B7DB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych
nakłada obowiązek podjęcia uchwały przez Radę Gminy o prowadzeniu działalności
telekomunikacyjnej przez Gminę Malechowo (art. 3 ust. 5).
Gmina Malechowo eksploatuje sieci telekomunikacyjne (bezprzewodowe i przewodowe wraz z
kanalizacją), prowadzi rozbudowę sieci dla własnych potrzeb we współpracy z jednostkami
samorządu terytorialnego i użyteczności publicznej z terenu Powiatu sławieńskiego.
Gmina Malechowo prowadzi działalność telekomunikacyjną w rozumieniu ww. ustawy, co skutkuje
koniecznością podjęcia stosownej uchwały Rady Gminy.
Uchwała nie powoduje skutków finansowych.

Id: DB17A01B-500F-4D19-BC92-C3F717D7B7DB. Podpisany Strona 1




